

13 全方位學習津貼：津貼運用報告

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均	開支用途*	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數	(\$)	實際開支 (\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	Speech Festival (English) enrolment	9/2022-12/2022	S1-S3	7	1,050.00	\$150.00	E1	英文	Feedbacks from organization & teachers	✓	✓			
2	Speech Festival (English) training workshops	9/2022-12/2022	S1-S3	7	5,250.00	\$750.00	E5	英文	Feedbacks from trainers & teachers	✓	✓			
3	English outside-school activity (Space Museum)	5/2023	S2	27	448.00	\$16.59	E1	英文	Feedbacks from teachers	✓	✓			
4	English outside-school activity (film appreciation)	12/2022	S3	33	6,870.00	\$208.18	E1, E2	英文	Feedbacks from teachers	✓	✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
5	社會服務領袖生培訓	1/2023-4/2023	S1-S6	80	4,826.97	\$60.34	E1, E2	社會服務委員會	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋		✓		✓	
6	OLE 活動(參觀 ICAC)	10/7/2023	S5	119	3,643.00	\$30.61	E1, E2	社會服務委員會	學生表現、協辦機構及本校老師回饋		✓			✓
7	4C 青年義工領袖計劃	8/2022-7/2023	S3-S5	24	6,062.00	\$252.58	E1	社會服務委員會	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋		✓		✓	
8	舞蹈學會進階舞蹈課程	10/2022-4/2023	S1-S5	21	7,920.00	\$377.14	E5, E6	體藝	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋		✓	✓		
9	舞蹈學會週年匯演工作坊	4/2023	S1-S5	15	700.00	\$46.67	E1, E6	體藝	參與率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋		✓	✓		
10	家政學會活動課	10/2022	S3	35	630.00	\$18.00	E1	藝術	參與率、學生作品及本校老師回饋		✓	✓		
11	跆拳道學會導師費	9/2022-5/2023	S1-S3	17	7,136.03	\$419.77	E5	體藝	參與率、學生表現、導師及本校老師回饋		✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
12	足球隊教練費	9/2022-6/2023	S1-S6	50	32,000.00	\$640.00	E5	體藝	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
13	籃球隊教練費	9/2022-6/2023	S1-S6	35	48,589.47	\$1,388.27	E5	體藝	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
14	游泳校隊教練費	9/2022-6/2023	S1-S5	10	2,100.00	\$210.00	E5	體藝	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
15	游泳堂助教費	5/2023-6/2023	S1-S2	240	3,000.00	\$12.50	E5	體育	參與率、學生表現、導師及本校老師回饋		✓	✓		
16	旅遊車費(往返濕地公園)	8/10/2022	S1-5	40	1,700.00	\$42.50	E2	空童軍	參與率、學生表現、導師及本校老師回饋	✓	✓			
17	參觀(濕地公園門票)	8/10/2022	S1-5	40	480.00	\$12.00	E1	空童軍	參與率、學生表現、導師及本校老師回饋	✓	✓			
18	大潭童軍中心黃昏營(營火會)	10/12/2022	S1-5	40	1,704.00	\$42.60	E1	空童軍	參與率、學生表現、導師及本校老師回饋		✓			

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
19	大潭童軍中心(日營)	31/10/2022	S1-5	40	2,000.00	\$50.00	E2	空童軍	參與率、學生表現、導師 及本校老師回饋		✓			
20	香港藝術節青年之友報名 費	2/2023 - 3/2023	S2-S4	34	2,720.00	\$80.00	E1	OLE 科(藝術 發展)	參與率、學生表現、導師 及本校老師回饋	✓	✓			
21	旅遊車費(參觀香港金融管 理局)	17/5/2023	S5	25	800.00	\$32.00	E2	經濟科考察	參與率、學生表現、導師 及本校老師回饋	✓	✓			
22	西洋劍隊(花劍)教練費	9/2022-5/2023	S1-S6	29	18,900.00	\$651.72	E5	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
23	西洋劍隊(佩劍)教練費	10/2022-5/2023	S1-S5	29	26,668.29	\$919.60	E5	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
24	校際運動比賽報名費(游 泳、足球、籃球、排球、 沙灘排球、欖球及劍擊)	9/2022-6/2023	S1-S6	200	8,790.00	\$43.95	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
25	三人籃球比賽用品 籃球	9/2022-6/2023	S1-S6	20	700.00	\$35.00	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
26	喇沙書院 7 人足球比賽報 名費	7/2023	S1-S3	14	200.00	\$14.29	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
27	中學校際三人籃球報名費	6/2023-7/2023	S1-S6	10	600.00	\$60.00	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
28	區會球類錦標賽報告費	4/2023-5/2023	S1-S6	30	950.00	\$31.67	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
29	學界比賽運動員註冊	9/2022-6/2023	S1-S6	126	2,000.00	\$15.87	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
30	籃球隊球衣	9/2022-6/2023	S1-S6	30	5,400.00	\$180.00	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		
31	足球隊球衣	9/2022-6/2023	S1-S6	35	7,000.00	\$200.00	E1	體育	出席率、學生表現、教練 及學界比賽成績		✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
32	排球隊及沙灘排球隊教練費	9/2022-5/2023	S1-S6	63	39,850.00	\$632.54	E5	體育	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
33	普通話朗誦比賽訓練費用	9/2022-11/2022	S1-S5	7	5,362.00	\$766.00	E5	普通話	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋	✓		✓		
34	普通話話劇訓練班費用	12/2022-7/2023	S2	20	4,500.00	\$225.00	E5	普通話	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋	✓		✓		
35	中華文化日	1/2023	S1-S6	100	9,015.00	\$90.15	E1	中文	出席率、學生表現、老師觀察	✓		✓		
36	作家工作坊	4-5/2023	S3	30	3,866.67	\$128.89	E5	中文	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋	✓		✓		
37	朗誦比賽報名費	9/2022-11/2022	S1-S3	18	3,725.00	\$206.94	E11	中文及音樂	學生比賽成績	✓	✓	✓		
38	粵語朗誦訓練班	9/2022-11/2022	S1-S3	8	3,000.00	\$375.00	E5	中文	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋	✓	✓	✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
39	粵語話劇訓練班費用	6-7/2023	S2-S3	18	1,500.00	\$83.33	E5	中文	出席率、學生表現、協辦機構及本校老師回饋	✓	✓	✓		
40	觀塘區原野烹飪初體驗	12/3/2023	S1-S3	3	300.00	\$100.00	E1、E6	女童軍	出席率、學生表現及回饋、本校老師回饋		✓	✓		
41	參觀香港科技園	24/5/2023	S5	24	1,280.00	\$53.33	E2	化學科	出席率、學生表現、老師觀察	✓				
42	參觀香港中文大學理學院	10/7/2023	S4	38	1,543.78	\$40.63	E2	化學科、生物科	出席率、學生表現、老師觀察	✓				
43	STEAM 工作坊：可再生能源	11/1/2023	S1-S3	20	3,000.00	\$150.00	E1	STEAMC	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
44	參觀創科博覽 2022	16/12/2022	S3	37	800.00	\$21.62	E2	電腦	出席率、學生表現、老師觀察	✓				
45	2022-2023 年度青年資訊科技大使獎勵計劃	27/5/2023	S4-S5	39	780.00	\$20.00	E1	電腦	出席率、學生表現、老師觀察	✓				

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
46	中四級「堅·責男責女」獎勵活動	19/3/2023	S4	19	21,700.00	\$1,142.11	E1	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
47	酒精墨水減壓工作坊	10-17/5/2023	S1-3	10	6,300.00	\$630.00	E1	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
48	Super Sport 室內運動競技活動	4/7/2023	S4-5	27	5,860.00	\$217.04	E1	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
49	悠心手作—DIY 生態缸工作坊	5/7/2023	S3-5	18	5,400.00	\$300.00	E1	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
50	藍曬工作坊	10/7/2023	S2-3	10	3,000.00	\$300.00	E1	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
51	演辯培訓班	11/2022-6/2023	S1-3	7	5,142.86	\$734.69	E5	演辯學會	出席率、學生表現、老師觀察	✓				
52	三地童聲演講比賽	4/2023-6/2023	S1-S3	12	1,800.00	\$150.00	E1	演辯學會	出席率、學生表現、老師觀察	✓				

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
53	中六級全方位學習日	25/11/2023	S6	110	4,900.00	\$44.55	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
54	中六面試工作坊	10-13/1/2023	S6	110	20,400.00	\$185.45	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
55	中三生涯體驗計劃	23/3/2023- 25/4/2023	S3	21	16,800.00	\$800.00	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
56	參觀報業(4B 及 4C)	2/5/2023	S4	53	6,503.50	\$122.71	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
57	參觀報業(4A 及 4D)	25/5/2023	S4	47	4,703.50	\$100.07	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
58	流體熊藝術創作	16/5/2023	S2-S3	20	9,000.00	\$450.00	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
59	中五工作體驗(I)	19/5/2023	S5	10	4,400.00	\$440.00	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
60	中五工作體驗(II)	20/5/2023	S5	10	4,600.00	\$460.00	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
61	中五工作體驗(III)	23/5/2023	S5	10	4,800.00	\$480.00	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
62	中二生涯體驗日	29/6/2023 及 3/7/2023	S2	115	24,000.00	\$208.70	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
63	參觀香港都會大學	28/6/2023 及 5/7/2023	S5	100	2,590.00	\$25.90	E1	生涯規劃委員會	出席率、學生表現、老師觀察					✓
64	語文周活動	20/3/2023- 24/3/2023	S5	214	270.00	\$1.26	E1	LAC	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
65	乒乓球隊	9/2022-5/2023	S1-6	20	9,690.00	\$484.50	E1,E5	體育	出席率、學生表現		✓	✓		
66	電子顯微鏡探索-花與花粉	1/2/2023	S2-3	29	1,650.00	\$56.90	E1	科學科	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
67	高中天文課程—望遠鏡工作坊	18/1/2023	S4	21	1,176.00	\$56.00	E1	物理科	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
68	欖球球衣套裝	2022-2023	S3-4	21	7,560.00	\$360.00	E1	欖球隊	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
69	七人欖球參觀(交通服務)	4/11/2022	S1-5	24	1,000.00	\$41.67	E2	欖球隊	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
70	學界比賽運動員註冊	16/3/2023- 25/5/2023	S1-4	3	128.00	\$42.67	E1	欖球隊	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
71	校隊訓練	10/2022-6/2023	S1-4	47	29,298.61	\$623.37	E1	欖球隊	出席率、學生表現、教練及學界比賽成績		✓	✓		
72	正向人生之旅	13/7/2023	S2-5	30	5,300.00	\$176.67	E1、E2	訓育委員會	出席率、學生表現、老師觀察		✓	✓		
73	參觀「第56屆工展會」	20/12/2022	S5	20	920.00	\$46.00	E1、E2	企財科	學生問卷、老師觀察	✓				✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
74	全方位學習活動助理	6-7/2023	S1-S6	608	22,777.42	\$37.46	E5	學生事務委員會	出席率、學生表現、老師觀察		✓	✓	✓	
75	穿越機工作坊及比賽	8-9/2023	S1-S5	19	28,750.00	\$1,513.16	E7	創意科技學會	出席率、學生表現、老師觀察	✓				
76	大埔生態文化探索學習之旅	25/11/2022	S2-S3	233	52,853.00	\$226.84	E1, E2	全方位學習	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
77	香港迪士尼探索之旅	10/3/2023	S1-S6	579	138,030.00	\$238.39	E1	全方位學習	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
78	樂隊培訓	10/2022-05/2023	S4-S5	6	9,000.00	\$1,500.00	E5	藝術發展	出席率、學生表現、老師觀察			✓		
79	綜藝表演培訓及技術支援	11/2022-07/2023	S1-S6	60	156,373.20	\$2,606.22	E1, E5	藝術發展	出席率、老師觀察			✓		
80	參觀教育大學	12/7/2023	S5	44	1,800.00	\$40.91	E2	生物科	出席率、學生表現、老師觀察	✓				✓

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
81	中一級反欺凌互動劇場	25/11/2022	S1	128	5,000.00	\$39.06	E6	輔導委員會	出席率、學生表現、老師觀察	✓	✓			
82	學生會內閣領袖訓練日營	10/2022,8/2023	S1-S6	69	26,980.00	\$391.01	E1, E2	學生會	出席率、老師觀察	✓	✓			
83	昂坪 360 纜車及東薈城參觀考察	1/2/2023	S4	26	6,452.00	\$248.15	E1, E2	旅遊與款待科	出席率、老師觀察	✓	✓			
84	西式餐廳參觀體驗	11/10/2022	S5	21	3,900.00	\$185.71	E1, E2	旅遊與款待科	出席率、老師觀察	✓	✓			
85	參觀香港國際機場	28/6,3/7/2023	S5	21	3,000.00	\$142.86	E1, E2	旅遊與款待科	出席率、老師觀察	✓	✓			
86	校園清潔運動	17/4/2023	S1-S5	620	320.00	\$0.52	E1	價值教育	出席率、老師觀察	✓	✓			
87	社際月活動物資	11/5-25/5/2023	S1-S5	166	716.50	\$4.32	E1	課外活動委員會	出席率、老師觀察	✓		✓		

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
88	繪畫工作坊	25/11/2022	S2-S6	15	3,206.67	\$213.78	E1	課外活動委員會	出席率、老師觀察	✓	✓	✓		
89	畢業典禮鋼琴伴奏費用	19/5/2023	S1-S5	49	881.63	\$17.99	E2	合唱團	出席率、老師觀察	✓	✓	✓		
第 1.1 項總計				5,689	958,293.10									
1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1	祖國尖端科技之旅	15-22/7/2023	S5	1	500.00	\$500.00	E3	境外交流統籌小組	觀察、出席率	✓	✓			
2	海上絲綢之路起點——泉州文化探索之旅	8-11/8/2023	S3	1	500.00	\$500.00	E3	境外交流統籌小組	觀察、出席率	✓	✓			
3	「高飛遠翔」粵港青年明日領袖培訓計劃2023	20-24/8/2023	S4,S5	2	1,000.00	\$500.00	E3	境外交流統籌小組	觀察、出席率	✓	✓			

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支	人均 實際開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選 項， 或自行填 寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加 上✓號，可選擇多 於一項)				
			級別	總參與 人數	(\$)	(\$)				智能 發展 (配合 課程)	價 值 觀 教 育	體 藝 發 展	社 會 服 務	與 工 作 有 關 的 經 驗
4	2023 湛港青年會文化 交流團	8-12/4/2023	S1,S4,S5	10	5,000.00	\$500.00	E3	學生事務 委員會	觀察、出席率	✓	✓			
5	內地交流活動 2023— 渝港「童」心行	8-13/8/2023	S2	3	1,500.00	\$500.00	E3	香港女童 軍總會	觀察、出席率		✓	✓		
第 1.2 項總計				17	8,500.00									
第 1 項總計				5,706	966,793.10									

第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	跆拳道手靶	訓練之用	\$1,650.00
2	排球隊隊衣	訓練之用	\$4,950.00
3	排球、沙灘排球、排球袋、氣壓錶	比賽及訓練之用	\$1,768.00
4	劍擊器材	比賽及訓練之用	\$22,880.00
5	模擬飛行軟件(Microsoft Flight Simulator Premium Deluxe)	模擬飛行活動之用	\$799.00
6	電腦	模擬飛行活動之用	\$15,619.00
7	羅技 G Flight Yoke System	模擬飛行活動之用	\$1,470.00
8	乾花匙扣製作	女童軍集會物資	\$387.20
9	和諧粉彩	女童軍集會物資	\$582.00
10	馬賽克筆筒	女童軍集會物資	\$792.00
11	DIY 簡易電動機模型	STEAM 教育周活動	\$500.00
12	筆	STEAM 教育周活動	\$1,095.50
13	手工皂材料包	STEAM 教育周活動	\$630.00
14	Google AIY Voice Kit v2.0 with Raspberry Pi Zero WH	電腦學會活動物資	\$14,238.00
15	儀器(風速計、光度計、濕度計、電池)	地理科考察活動儀器	\$1,700.50
16	社褸	四社活動	\$3,840.00
17	琴譜、笛譜	訓練之用	\$349.00
18	書法學會	訓練之用	967.00
19	羽毛球	訓練之用	\$3,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
		第 2 項總開支	\$77,217.20
		第 1 及第 2 項總開支	\$1,044,010.30

第 3 項：受惠學生人數

全校學生人數：	734
受惠學生人數：	734
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	何穎文
職位：	副校長